ÂA

ffi Nlunicípio de llhs Comprido

GABINETE

PORTARIA N' 145/16,
DE 14 DE SETEMBRO DE 2016.

EXOI\IERA O SENIIOR PAT]LO
EDUARIIO CARITEIRO, IIO CARGO DE
ATXILIAR DE SERYIÇOS GERAIS
MAscuLINo, E »Á ourRAs
PRoYTDÊxcras.

DECIO JOSE VENTURA, Prefeito Municipal de Ilha
Comprida, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal, resolve baixar a seguinte,

PORTARIA

ART. 1o.- Fica exonerado, a pedido, o
CARNEIRO, no Cargo de
GERAIS MASCULINO.

Senhor PAULO EDUARDO
ATIXILTAR DE SERVIÇOS

ART,2".- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições

AL DE ILHA COMPRIDA,
em 14 de Setembro de 2016.

oÉcr
(

YENTT]RA
Municipal

GABINETE DO SENHOR